兰州大学物理科学与技术学院

物理院发〔2022〕5 号

关于印发《物理科学与技术学院年会方案

（试行）》的通知

各教研室：

《物理科学与技术学院年会方案（试行）》经 2022 年 3 月

30 日学院党政联席会议审议通过，现予印发，请认真遵照执行。

附件: 物理科学与技术学院年会方案（试行）

物理科学与技术学院

2022 年 3 月 30 日

附件

物理科学与技术学院年会方案（试行）

第一条 为搭建共谋发展、集思广益的交流平台，增强

凝聚力和向心力，助力学院建设，特制定本方案。

第二条 学院年度例会（以下简称年会）主要目的为总

结经验、交流思路、谋划未来。

第三条 学院年会一般于每年年底举办，学院提前成立

年会组委会，负责审议年会内容，统筹年会事宜。

第四条 学院年会参加人员为全体教职工和部分学生代

表，适时邀请相关校领导、职能部门和兄弟学院代表参加。

第五条 学院年会根据实际情况确定会议主题和会议模

块，模块一般为总结表彰、入职介绍、团队经验总结、联谊

活动等。

第六条 会议内容一般围绕教学、科研、人才培养、社

会服务等方面，会议报告一般应包含基本数据、重要工作、

突出成绩和主要问题等，联谊活动视实际情况而定。

第七条 年会原则上需全体教职工参加，如因故无法参

加，需履行请假手续。

第八条 本方案自发布之日起施行。

第九条 本方案由物理科学与技术学院负责解释。

	《物理科学与技术学院年会方案（试行）》经2022年3月30日学院党政联席会议审议通过，现予印发，请认